（広域版）

お得意様各位

第2版

香川県高松市太田上町412-1

Ｔｅｌ　087-888-6133

謹啓　平素は格別のお引き立てに預かり、厚く御礼申し上げます。 Ｆａｘ　087-888-6130

さて、お盆期間中の折込広告取扱について締切を勝手ながら下記の通りお願い申し上げます。　敬具

【下記搬入日の午前中までに弊社指定の場所へ納品お願い致します。】 折込日 ＝当社休業日

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

6 7 7 7 7 8 8 8 8 8 8 18

6 7 7 7 7 8 8 ☆12 ☆12 ☆12 13 18

6 7 7 7 ◎7 7 8 8 8 8 8 8 18

6 7 7 7 ◎7 7 8 8 8 8 8 8 18

6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 12 18

5 6 6 6 6 6 7 7 7 7 8 12

☆愛媛県の8/12は休業日ですが、荷受・仕分業務のみ行います

◎8/12は徳島新聞・高知新聞のみ発刊です。

※お盆休業期間は県によって異なりますので、お早めに確認をお願い申し上げます。

折込申込・変更・中止は、上記搬入日の1営業日前午前中までにお願い致します。また大変混雑が予想されますので

納品後の変更・中止はお断りいたします。

上記以外の県につきましては、弊社担当にお問い合わせをお願いします。

尚、遠方・島嶼部・山間部については締切が早まりますのでその都度早めに御連絡ください。

休刊日

休刊日

折込日

曜　　日

搬

入

日

香川県

愛媛県

徳島県

高知県

岡山県

広島県

2025年6月

お盆の折込広告取扱について

記

《 搬 入 日 時 》

年　　月 2025年 8 月